AAA: ONTA46MTA6-KIO

ini i Digitally signed by Ministry
MInIS'[I‘y of Dlgltal of Digital Governance,
) Hellenic Republic
Governance Di ¢ 2020. 10b2|.0 10:43:22
i i ate: .10.. :43:
Hellenic Republic 22&:
Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEO

Abrva, 19.10.20

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YITOYPTEIO EXQTEPIKQN AITIAA/D.1.A.A/25/19504

L —r— i — e}
I'ENIKH AIEYOYNXZH OIKONOMIK®QN &
AIOIKHTIKQN YITHPEZIQN
AIEY®YNZH ITPOYIIOAOTTEMOY &

AHMOZIONOMIKQN ANA®OPQN

TMHMA OIKONOMIKHZX EIIOIITEIAX ®OPEQN,
KPATIKQN ENIZXYXEQN KAI
AHMOZIONOMIKQN ANA®OPQN

Otpa: «Xtoeia exkteleong npovmoloylopod Ymoovpyeiov Eowtepikwv («Ievikr)
I'pappateia AvBpomivoo Avovapikod Anpociov Topéa» kat  “Aourég

povadeg/Avtoteleig povadeg”) meprodov Iavovapion ¢mg kat Aoyovotoo 2020».

Xxe: H on' apbp. AHA/@.40/17742/5.6.2015 eykdxkAiog TOoL Ymoopyeioo
Eowtepikov kat Awowntikng Avaooykpomnong pe 0épa «E@appoyn twv
owatagewv tov apBpoo 104 tov v.3861/2010, oniwg nmpootédnke pe to apbpo 15 too

v.4305/2014».

1. Ztoweia extedeong mpodmoloylopod Ttov @opéa «Tevikn Ipapparteia
AvBpomvoo Avvapikod Anpociov Topea» (E.®. 1007.207.0000000) meprodoov

Iavovapiov ¢wg kat Avyovotoo 2020».

O ENTAAMA-
AAE ONOMAZIA Hrl’lgéggé\f' Alghgggfsz- TOIIOIH®E- | ITAHPQOE-
NTA NTA
2120101001 | Booikog pioboc eviaion
pieBoroyiov (povipor &
TIAAX)
7.006.218 7.006.218 0,00 5.578.962,30
2120102001 | Owoyevelokn Topoyn
eviaiov pieBoroyiov
(novipor & LA.AX)
154.160 154.160 0,00 127.500,23
2120103001 | TIpoocwmikn dopopd
eviniov pioBoroyiov
(novipor & LAAX.)
266.400 266.400 0,00 210.780,27
2120104001 | Emidopo 6omg gvbovig
eviaiov poboroyiov
(Lévipor & ILAAX.)
174.800 174.800 0,00 132.532,00
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2120115001

Enidopa
OTOULOKPVGUEVDV-
napapedopiov meproydv
evioiov pioBoroyiov
(novipor & LA AX))

22.000

22.000
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0,00

18.436,67

2120189001

Aoutd emdopaTa Kot
aro{nmacels eviaiov
pieBoroyiov (povipor &
LAAX)

2.040

2.040

0,00

1.360,00

2120201001

Amolnuioon v
VIEPMPLOKT
amacyoAnon eviaiov
pisBoroyiov ANV
EKTAUOEVTIKAOV (LOVILLOL
& LAAX)

620.000

600.500

19.527,88

19.527,88

2120202001

Apoipn] yio epyacia
Katd T1g eEapéoleg
NUEPES KL VOXTEPIVES
wpeg eviaiov
pisBoroyiov (povipor &
LAAX)

265.000

265.000

1.707,20

1.707,20

2120207001

IpdoBeteg amodoyEg
and amolnUIMCELS
UEADY GVALOYIKGOV
0pYAvV@OV EVICIiOV
pisBoroyiov (povipor &
LA.AX)

0,00

19.500,00

0,00

0,00

2120211001

Amolnuioon yo
AmOocYOANOT TEPAV TOV
KOvOViKoy wpopiov
VRLOAAMA®V OV €YOVV
dwotebel ota ypageia
Bovievtdv gviaiov
pieBoroyiov (povipor &
LAAX)

350.000

350.000

75.363,89

75.363,89

2130102001

ApoBéc mpocmmikohd
[e oyéomn epyaciog
WOTIKOD dkaiov
OPIGUEVOL YPOVOL
(LA.O.X.) yevika
(ovumeplopfaveTon Kot
TO EMOYIKO TPOCMOTIKO)

178.060

178.060

0,00

18.030,67
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2130201001 | Amolnpimon yio

VIEPWPLOKT
amacyoAnon
VTOAAA®V OPIGUEVOL
xpOVOL 15.000 15.000 147,88 147,88

2190201001 [ Epyodotikn 1600pd
wrép E.O.K.A.
TOKTIK®V 0030y MOV
povipwv 1 LA.AX.
VROAAMA®V
mpocAapupavopevev
amo6 1-1-2017 1 mov
VIAYOVTOV LLEYPL TNV
31-12-2016 oto
AGPUAIGTIKO-
6VVTa&l0d0TIKO
kafeotmg Tov IKA
evioiov peBoroyiov

452.000 452.000 0,00 328.128,84

2190201002 | Epyodotikn €16Q0opa
wrép E.O.K.A.
TAKTIKOV OT0d0 DV
povipov 1 LA.AX.
VROAAMA®V
TpocAapPavoleEVmV
amo6 1-1-2017 1 mov
vIdyoviov PEYpl TNV
31-12-2016 ot0
AGQUAIGTIKO-
oVVTa&1000TIKO
KaBeoTMG AOTMOV
AGQAAICTIKOV
opyavioudv (mnv IKA
Kot dnpociov) eviaiov
pieBoroyiov

266.800 266.800 0,00 230.565,78

2190201003 [ Epyodotikh elopopd
vrép E.O.K.A.
TAKTIKOV OT0d0YDV
povipov i LA.AX.
VITOAANA®V TOV
VIdyovTov PEYpl TNV
31-12-2016 ot0
O0OQOAMOTIKO-
oLVTa&l0d0TIKO
KaBeoTMG TOL
dnpociov, gviaiov
pisBoroyiov
478.742 478.742 0,00 532.134,90

2190202001 [ Epyodotikn €1600pd
vrép E.OILY.Y.

eviaiov pieBoroyiov
(Lévipor & ILAAX.)

218.080 218.080 0,00 153.009,17
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2190301002

Epyodotikég e1cpopég
vrép E.O.K.A. eni
TOKTIK®V 0030y DV
TPOCMOTIKOV LLE GYET
epyaciog 101OTIKOV
S1K0i0V OPIGHEVOD
xpovov (LLA.O.X.)
YEVIKA
(ocvumepropfaveror Kot
TO EMOYIKO TPOCHOTIKS)

12.700

12.700
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0,00

4.416,25

2310802018

Emyopnynon oto
EBviko Kévtpo
Anpoociag Atoiknong
Kot AvTtodtoiknong
(E.K.AAA) Y0
AELTOVPYIKES SOTAVEG
YEVIKA

4.000.000

4.000.000

3.000.000

3.000.000

2330101899

Ewopopéc oe Aomotc
debveig opyaviopong

105.000

105.000

30.000

30.000

2390501001

Amolnuidoeis yo v
katafoAr] amodoydv,
EMOOUATMV KO
GUVOP®V SOTAVAV OE
EKTELEOT DIKAGTIKOV
OTOPAGEDV N
cuupifootikdv
TPAEEWV

0,00

690.000

12.867,03

12.867,03

2390504001

Anolnpuooeig ylo
TAGNG PVOEWMS SOTAVEG
EUTOPIKAV GUVOALAYDV
o€ EKTEAEOT) SIKAGTIKAOV
OTOPAGEWDV 1
ouupifoactikdv
TPAEE®V

0,00

5.070.000

3.116.852,74

3.116.852,74

2390589001

Aowméc amolnumoelg o
EKTELEOT] DIKAGTIKOV
OTOPAGEDV M
cupupifootikdv
TPAEEWV

0,00

114.609,00

0,00

0,00

2390903899

Aowméc amolnumoelg
TPOGOTIKOV TOV
amoAvETOL N
KatayyéAleTaL n
ooupaon epyoaciog

0,00

25.000

0,00

0,00

2410102001

AyopéG QUPUAKELTIKOD
VKOV

1.000

1.000,00

819,10

819,10

2410201001

AYOpEC 100DV YPAPIKNG
VNG Ko
UKpoeEOTAIG OV

80.000

29.670,00

0,00

0,00

2410202001

Ayopég €10V
kabaprotnrag

15.000

12.200

3.882,16

1.410,34
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2410203001 | Ayopéc etddv

GLVTNPNONG KoLl
EMOKEVNG

€YKOTAGTACEWV
30.000 36.850,00 4.668,12 1.800,00

2410204001 | Ayopéc e1ddv
GLVTIPNONG KOl
EMGKEVNG LETOPOPIKDV

Heoov Enpag

15.000 15.000 6.966,09 6.966,09

2410207001 | Ayopéc eldmv
GLVTIHPNONG Kot
EMOKELNG AOLTOV
gEomAMopon 25.000 25.000 0,00 0,00

2410301001 [ Ayopég kowoipmv
kivnong 30.000 6.861,00 1.300,00 1.300,00

2410302001 | Ayopég kavoipmv
Oéppavong 3.000 3.000 2.037,77 2.037,77

2410904001 | Ayopéc Bpriov,
OLYYPOpHATOV,

TEPLOSIKDY KOl 0,00
EQMUEPId®V 3.000 3.000 0,00

2410989002 [ Ayopég ynuKAY VAKGOV
Ko aEPAPPOv
1.000 1.000 0,00 0,00

2410989001 | Ayopéc xpoudTov Kot
AOIT®V GUVOPDV
VKOV 1.000 1.000 0,00 0,00

2410989899 [ Ayopéc houmdv oyofdv

15.000 13.500 1.305,52 1.305,52
2420101001 | 'E&odo otabepng
MAEQ®VIOG
50.000
50.000 12.244,12 12.244,12
2420102001 | "E&oda kivnTNg
TNAEQMVIOG 10.000 5.000 0,00 0,00
2420103001 [ "E&od0 To(LIPOUIKDV
VANPECIOV
60.000 70.000 0,00 0,00
2420189001 | Aoutd £é€oda
LETOPOPDV KOl
EMKOVOVIOV 2.000
2.000 1.800,00 1.800,00

2420201001 [ "E&oda niektpiicon
PEVLILATOG 125.000 175.273,00 82.033,94 82.033,94

2420202001 [ "E&oda uotkol oepiov
40.000 48.118,00 18.567,73 18.448,93

2420203001 | "E&odo 1OpevONG KO
Gpdevong 7.000 14.591,00 7.466,28 7.466,28

2420301001 | Apoipég kar é£0da
GLVTNPNONG, EMGKEVNG
KTplov Kot Epymv
VTOJOUDV

30.000 38.150 5.916,49 5.916,49

2420302001 | ApoiBég kot £€oda
GLVTIPNONG Kl
EMOKEVNG OYNUATOV
15.000 15.000 5.125,69 5.125,69

2420389001 | Aowrég apoifés kan
£€0d0 cLUVTNPNoEDVY KOl
EMOKEVDOV 35.000 35.000 1.860,00 1.860,00
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2420402001

"E&oda petakivnong

OPETOV KO 0pYaveV
dtoiknong oto
eEmTEPIKO

15.000

15.000
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0,00

0,00

2420403001

"E€0da nuepnotog

amolnpimong
TPOCOTIKOV

10.000

10.000

0,00

160,00

2420401001

"E€0da petakivnong

OPETOV KO 0pYaveV
dtoiknong oto
ECMTEPIKO

10.000

10.000

0,00

0,00

2420405001

"E€0da dravukTépevuong

TPOCHOTIKOV

13.000

13.000

100,00

100,00

2420404001

"E€oda kivnong

TPOCHOTIKOD

14.000

14.000

740,00

740,00

2420407002

"E€oda petakivnong kot

dwopovig dnpociov
VoA A®V (povipov
Kot LA.AXL) ko
AOIT®V TPOCOTOV Y10
GULLETOYN TOVG OTIG
£PYOOIES KOVOTIK®DV
opyaveV 610 eEMTEPIKO

15.000

8.050

0,00

0,00

2420905001

"E€0da yio ekddoELg KoL

ONUOGIEVCELG

1.000

1.000

0,00

0,00

2420906001

"E€0da mpoPoAng,

Slenpong Kot
dnpociov oxtoemv

15.000

20.750

591,30

591,30

2420907001

'E€0da yuo ekBéaetg,

eKONADOELS KoL
GLVEDpPLYL

40.000

24.000

0,00

0,00

2420989001

"E€0da yio Aoutég

VAN PEGiEg

138.935

208.765

20.344,44

20.344,44

2440101001

YvpPdoeis picBwong
ktipiov (TAnv leasing)

251.065

1.064.718

242.625,00

242.625,00

2420911001

"E€0da o vnpeaieg

VAAENG

0,00

12.000

0,00

0,00

2690101002

Toxot amd ektédeon
SIKOGTIKOV OATOPAGEDY
N cvuPipactikdv
TPAEEDV

0,00

1.605.000

0,00

0,00

3120102001

Ayopég cuoKeELMOV
0éppavong Kot
KAMUOTIGHOD

10.000

10.000

0,00

0,00

3120301001

Ay0opéc NAEKTPOVIKOV
VTOAOYIGTAOV KO
SLVVAPOVS EEOTMG OV

120.000

60.000

0,00

0,00

3120389001

Ayopég Aomov
eEomlopon
TANPOPOPIKTG KOt
TNAETIKOWV®VIDV

0,00

25.600

19.840,00

19.840,00

3120189001

Ayopéc hommdv
UNXOVILATOV Kot
epyoieiov

30.000

24.900

0,00

0,00
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3120489001

Ayopég homwv eminAwv

20.000

20.000
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0,00

0,00

3140301001

Ayopég Aoyiopkon
VIOAOYIGTMV

10.000

10.000

403,00

403,00

XYNOAO

15.893.000,00

24.249.105,00

6.697.263,37

14.027.661,71

2. «XTol Ela EKTENEONG MPOVIONOYIOPOD TOD €101KOV (PopEa

povadeg/AvtoteAeig

povadeg

TOO

Ynovopyeioo

1005.501.0000000 meprodoo Iavovapiov - Avyovotoo 2020».

AAE

ONOMAZIA

IMPOYIIOAOITZ®ENTA

ENTAA
MATO-
IIOIH®E
NTA

AIAMOP®
QOENTA

Eowtepikmv”

“Aourég

- Ed.

ITAHPQOEN
TA

2120101001

Baowkog pichog
eviaiov
pieBoroyiov
(Lévor & TAAX)

848.160

848.160 0,00

200.938,43

2120102001

Owcoyevelokn
Tapoy”n viaiov
pieBoroyiov
(Lévpor &
LAAX)

12.700

12.700 0,00

1.820,00

2120103001

IIpocwmikn
Spopd gviaiov
pisBoroyiov
(novipor &
L.A.AX.)

15.700

15.700 0,00

12.021,19

2120104001

Enidopa Béong
gvBuvng eviaiov
pisBoroyiov
(novipor &
LAAX)

25.440

25.440 0,00

6.960,00

2120201001

Amolnuioon v
VILEPWPLOKT
amacyoANoN
eviaiov
pieBoroyiov TAnv
EKTTOLOEVTIKOV
(Lévpor &
LAAX)

71.000

71.000 0,00

0,00

2120202001

Apoipn yio epyacia
KATA TIG
eEapEoipeg NUEPES
KO VOXTEPIVES DPEG
eviaiov
pisBoroyiov
(novipor &
LA.AX)

5.000

5.000

0,00

0,00
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2190201001

Epyodotikn
€16QPOopa VITEP
E.0.K.A. toxtik®dv
amodoydV Hovitwov
nLA.AX.
VIOAAA®V
mpocAapupavopevev
amo6 1-1-2017 1 mov
VIAYOVTOV PEYPL
v 31-12-2016 oto
OCPAALCTIKO-
oVVTa&l0d0TIK
kabeotmg Tov IKA
eviaiov
pieBoroyiov

31.000

31.000

AAA: ONT

0,00

[AN46MTAG-KIO

9.886,68

2190201002

Epyodotikn
€10Qopa VITEP
E.®.K.A. toktik®dV
amodoYdV HOVIL®OV
nLAAX
VITOAAA®V
TpocAapPavopeVmV
amo6 1-1-2017 1 mov
VIAYOVTOV PEYPL
v 31-12-2016 oto
OCPUALCTIKO-
oVVTa&1000TIKO
KaOeoTMG AOTMOV
AGQUAICTIKOV
opyavicp®V (TAnv
IKA kot dnpociov)
eviaiov
pisBoroyiov

29.000

29.000

0,00

4.923,06

2190201003

Epyodotikn
€16QPOPE VILEP
E.®.K.A. toktikadv
amodoydV pHovitwov
nLA.AX
VRTOAAMA®V TOV
vdyoviav pExpt
v 31-12-2016 cto
O0OPOAMOTIKO-
6VVTa&10d0TIKO
KaBeoTMOG TOL
dnuociov, eviaiov
pisBoroyiov

84.000

84.000

0,00

22.138,08

2190202001

Epyodotikn
€1I6QPOPa VITEP
E.O.ILY.Y. gviaiov
eboroyiov
(novipor &
LAAX)

36.000

36.000

0,00

6.310,98

2420403001

"E&oda nuepnolog

aro{nuimong
TPOCOTIKOV

1.000

1.000

0,00

0,00
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2420404001 | "E&oda kiviong
TPOCOTIKOV
2.000 2.000 0,00 0,00
2420405001 "E€oda
SLOVUKTEPELOTG
TPOCOTIKOV 2000 0.00
2.000 ' 0,00 '
XYNOAO
1.163.000 1.163.000 0,00 264.998,42

H AvanAnpotpua Ilpoiotapévn tng AtevBovong
IIpotmoAoylopov Kat ANHOCIOVORIK®OV AVA@Op®V

Aonaocia KapmoAn
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